funkcne odskusanie po oprave (dvaja pracov. dodavatera t.j. 2xl,50hod): 3,0hod./ 58,50€

2. Material -automat kotla : lks/185,00€
3. Obstaravacie a prepravne naklady : lx/ 19,00€

Spolu: 262,50C

CENA BEZ DPH: DPH 20% :

262,50€ J 52,

SPOLU S DPH:

50€ ^ 315,00€ >/

K uhrade: 315,OQC/
Slovom: Tristopatnast' 00/100 €

Peciatka / Podpis:

Tento doklad ie zaroven aj dodaci list.
Dovofujeme si Vas upozornit', ze v pripade neuhradenia faktury v lehote splatnosti, Vam mozeme uctovat' urok
z omeskania podl'a Obchodneho zakonnika (§365, §369) vo vySke 0,05% z dfznej sumy za kazdy den